de gás GLP, tipo P-13 e P-45
para manutenção das ativi-
dades das diversas Secreta-
rias Municipais, em seus itens
conforme especificações
constantes do Anexo I deste
edital.

DATA DA VIGÊNCIA:  08 de
março de 2022 a 08 de mar-
ço de 2023

VALOR DE CONTRATO: R$
68.091,50 (sessenta oito mil
noventa um reais e cinquenta
centavos)

APLICAÇÃO DE MULTA:
Compete à Contratante.

FORO: Comarca de União da
Vitória, Estado do Paraná.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

CRUZ MACHADO
CONTRATANTE

Comercio de Combustível
Cruz Machado - EIRELI

CONTRATADA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRET0S

DECRETO N.º 3775/2022.
DATA: 09 de março de 2022.

SÚMULA: RESCINDE CON-
TRATO COM A SERVIDORA
SILENE REGINA FIALEK.

O Prefeito Municipal de Cruz
Machado, estado do Paraná,
no uso de suas atribuições le-
gais, resolve:

RESCINDIR CONTRATO

Artigo 1º - Com a servidora, SI-
LENE REGINA FIALEK, (matr.
nº 1773), portadora da Cartei-
ra de Trabalho 66990/00052-
PR e RG 6.339.390-8/PR, do
cargo de Professor – 20 Ho-
ras, por motivo de pedido
de demissão, a contar desta
data.
Artigo 2º - Este Decreto en-
trará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as dis-

Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO Lei nº 1360/2012

Decreto nº 1902/2012

www.pmcm.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO
Avenida Vitória, 251 - centro - CEP 84620-000
E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

Responsável: Matheus Mazur

EDIÇÃO DIGITALIZADA Nº2427, ANO 10
CRUZ MACHADO (PR), 09 DE MARÇO DE 2022

ÍNDICE
ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis..................................................
Decretos.........................................01
Portarias.........................................
Licitações........................................
Extratos......................................01
Relatórios........................................

Diversos..........................................02

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções......................................
Portarias.........................................
Diversos...........................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis..................................................

Decretos.........................................
Portarias.........................................
Licitações........................................
Extratos...........................................
Relatórios........................................
Diversos...........................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

posições em contrário.

Edifício da Prefeitura Munici-
pal de Cruz Machado/PR, em
09 de março de 2022.

ANTONIO LUIS
SZAYKOWSKI

Prefeito Municipal

EXTRATOS

ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇO N° 041/2022

PROCESSO N° 009/2022
PREGÃO ELETRÔNICO:

005/2022

CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Cruz Machado

CONTRATADA: Comercio de
Combustível Cruz Machado -
EIRELI

OBJETO: Constitui objeto
desta licitação o Registro de
Preço objetivando aquisição

Diário Oficial Edição nº2427, ano 10 - Cruz Machado (PR), Quarta-feira, 09 de Março de 2022 2

DIVERSOS

09/03/2022 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR MATRÍC SAÍDA RETORNO DIAS CUSTO VL.UNIT TOTAL DESTINO MEIO TRANSP. MOTIVO
Fernando Hollen 341 07/03/2022 07/03/2022 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba Ambulância BEX7E31 Transporte de Pacientes

Ronei da Silva Nadolny 635 07/03/2022 07/03/2022 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Logan BCI-2272 Transporte de Pacientes

Rogério Nowak 1594 07/03/2022 07/03/2022 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Spin BAH-2839 Transporte de Pacientes

Marlon Paulo Nedochetko 478 04/03/2022 04/03/2022 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Oroch FXU-3D48 A serviço da secretaria de saúde

Rogério Nowak 1594 08/03/2022 08/03/2022 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba Van BEP-7C60 Transporte de Pacientes

Jose Maria Ribeiro 1446 08/03/2022 08/03/2022 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba GOL BEW-9A74 Transporte de Pacientes

Joelmir Marcelo de Siquei 1447 08/03/2022 08/03/2022 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Ambulância ABI-6611 Transporte de Pacientes

Helio Luiz Rockenbach 558 08/03/2022 08/03/2022 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Micro AZR-8099 Transporte de Pacientes

Ronei da Silva Nadolny 635 08/03/2022 08/03/2022 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba Spin BAH-2839 Transporte de Pacientes

Claudinei Luczckeivicz 441 08/03/2022 08/03/2022 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba GOL BEW-9A72 Transporte de Pacientes

Josni Lopes 263 08/03/2022 08/03/2022 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Micro AYI-3983 Transporte de Pacientes

Fernando Hollen 341 08/03/2022 08/03/2022 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Logan BCI-2271 Transporte de Pacientes